
PGL LP Nadleśnictwo Andrychów
ul. Słowackiego 2E, 34-120 Andrychów
Tel.:+48 33 875 20 15, fax: +48 33 875 28 13 
e-mail: andrychow@katowice.lasy.gov.pl    

Andrychów, dnia 11.12.2024
Zn.spr.: SA.411.1.2024

/Poczta elektroniczna/

OGŁOSZENIE O I PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻĄROWEGO GAZ GAZELA

Nadleśniczy Nadleśnictwa Andrychów ogłasza przetarg nieograniczony 
na sprzedaż samochodu ciężarowego Gaz Gazela 

Dane pojazdu

Marka: GAZ

Model: GAZELA 1043 2,6D

Rok produkcji: 2007 r.

Pierwsza rejestracja: 09.11.2007 r.

Nr rej.: KWA 1T58

Numer VIN: Z3B3302707R004157

Dop. masa całk.: 3490 kg, masa własna: 2140 kg, ładowność: 1350 kg

Rodzaj samochodu: ciężarowy 

Układ przeniesienia napędu: 4x4

Moc silnika: 85 kW

Pojemność silnika: 2637 cm3

Skrzynia biegów: manualna

Rodzaj paliwa: diesel

Max. zakres ilości przewożonych osób: 3

Przebieg: 108 090 km

Cena netto: 7 300,00 zł,

Podatek  VAT (23 %): 1 679,00 zł,

Cena brutto: 8 979,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100).



-2-

Pojazd można oglądać w Nadleśnictwie Andrychów ul. Słowackiego 2E, 34-120 
Andrychów, po uzgodnieniu telefonicznym z pracownikiem tel.: 33 875 20 15 od 
11.12.2024 r. do 20.12.2024 r. w godz. 7:00 do 14.30.

Warunki przetargu określone są poza niniejszym ogłoszeniem, w szczegółowym opisie 
zamówienia, formularzu ofertowym, projekcie umowy kupna/sprzedaży, z którymi należy 
się zapoznać w siedzibie Nadleśnictwa Andrychów lub na stronie internetowej z której 
można pobrać  dokumenty: https://andrychow.katowice.lasy.gov.pl/ .

Termin i miejsce składania ofert: 30.12.2024 r. do godz. 9:00 w Sekretariacie 
Nadleśnictwa Andrychów w Andrychowie przy ul. Słowackiego 2 e.

Otwarcie ofert odbędzie się 30.12.2024r. o godz. 9.30 w budynku biurowym 
Nadleśnictwa.

Wymagane wadium w kwocie 900,00 zł (słownie: dziewięć złotych 00/100) należy 
wpłacić: do 30.12.2024 r. do godziny 9:00 na rachunek Bankowy:

28 2030 0045 1110 0000 0148 0500 w banku BNP Paribas Bank Polska S.A.

W tytule wpłaty należy wpisać „Wadium do przetargu pisemnego nieograniczonego 
na sprzedaż samochodu ciężarowego Gaz Gazela”.  

Z poważaniem
Tadeusz Jurzak
Nadleśniczy

  /dokument podpisany elektronicznie/

https://andrychow.katowice.lasy.gov.pl/

		2024-12-11T10:46:33+0000
	Tadeusz Mieczysław Jurzak




